
Pincha aquí para ver nuestros desayunos

Carta



CON NUESTRA 

menú

ORIGINAL
Carne (100% ternera gourmet), lechuga, tomate, cebolla morada
queso cheddar y pepinillo con un tierno pan brioche (conviertela en smash)

PATATAS CHEDDAR Y BACON
Patatas fritas con salsa cheddar, jalapeños, cebolla frita, mayonesa, y bacon crispy 4,90€

5,90€

6,95€

5,50€

100gr

(400gr)

200gr

8,50€

8,90€

8,90€

12,50€

8,00€

8,50€

10,00€

10,90€

10,90€

NACHOS 
Salsa de tomate con carne picada de ternera, alubia roja, jalapeños, guacamole, salsa cheddar y queso feta

CHICKEN WINGS
Alitas de pollo bañadas en salsa bbq casera, orégano y queso parmesano fundido (10 unidades)

RACLETTE

BBQ
Carne 100% ternera más pulled pork, salsa bbq casera, queso cheddar
y cebolla frita y pan brioche (conviertela en smash)

MEXICAN
Carne 100% ternera, tortitas de maiz frita, guacamole, queso edam,
 jalapeños y pan brioche (conviertela en smash)

THE BIGGUEST
Carne 100% ternera en 4 discos de 100gr, con queso cheddar y salsa burguer,
cebolla a la plancha, bacon y nuestro pan brioche 

SANDWICH 
Pan brioche tostado relleno de carilleras, mayonesa kewpie, 
cebolla frita y queso parmesano rallado

baña tu
ahora

salsa
cheddar

burguer

burguers

entrantes

Carne 100% ternera, queso raclette fundido, bacon crispy, mayonesa
ahumada, cebolla caramelizada y pan brioche (conviertela en smash)

2,50€ +

9,00€ 12,00€
OX!
200gr de carne de buey con cebolla picada, pepinillos, queso cheddar
y pan brioche

Síguenos 



Consulta nuestra 
carta digital 

para saber más 
de nuestros productos

alergenos

Gluten

Apio Mostaza Granos de
sesamo

Altramuces Moluscos Dióxido deFrutos de
Cáscara

Crustáceos Huevos Pescado SojaCacahuetes Leche

´

QUESO CHEDDAR 1,00€

1,50€

1,50€

1,50€

0,50€

0,50€

4,50€

4,50€

3,00€

6,00€

QUESO RACLETTE
QUESO PARMESANO RAYADO
BACON

100gr CARNE DE TERNERA
200gr CARNE DE TERNERA
100gr CARNE DE BUEY
200gr CARNE DE BUEY

extras

CEBOLLA FRITA
CEBOLLA CARAMELIZADA

BBQ
KETCHUP
SRIRACHA
MOSTAZA

MAYONESA NORMAL
MAYONESA KEWPIE
MAYONESA AHUMADA
SALSA BURGUER CASERA

salsas 1€ +



cervezas
de bodega

-Cervezas de Barril (1906) - Estrella Galicia de bodega
-Caña
-Copa

2,50€
1,40€
2,50€



-Coca Cola (Normal, Zero y Zero-Zero)

-Fanta (limón / Naranja)

-Nestea (normal / Maracuyá)

-Aquarius (Limón / Naranja)

-Tónica Schweppes (Normal / Limón)

-Tónica Royal Bliss (Normal / Berry)

-RedBull
-Monster
-Botella de Agua (Pequeña)

-Botella de Agua (Grande)

-Tinto de Verano
  -Tubo
  -Ancho

bebidas
1,70€
1,70€
1,70€
1,70€
1,70€
1,70€
2,20€
2,00€
0,80€
1,50€

1,20€
2,00€

-Café
-Mocca
-Capuchino (Con cafeína / descafeinado)

-Colacao
-Nesquik
-Batidos (Chocolate / Vainilla / Fresa)

-Zumos (Piña / Melocotón / Naranja)

-Biofrutas (Tropical / Mediterráneo/ Pacífico)

-Manzanilla
-Té (Verde / Rojo)

-Tila
-Menta Poleo
-Rooibos

1,30€
1,50€
1,50€
1,40€
1,40€
1,40€
1,40€
1,50€
1,30€
1,30€
1,30€
1,30€
1,30€



desayunos

-Tomate
-Salmorejo
-Queso
-Mechá
-Lomo de Orza
-Otros...

-Simple
-Zurrapa
-Paté
-Sobrasada
-Pavo
-York
-Queso Viejo
-Mechá Casera
-Pringá Casera
-Tortilla
-Jamón
-Lomo de Orza

Tostadas

complementos

medias Enteras

0,10€
0,20€
0,50€
0,50€
0,50€
0,40€

1,00€
1,20€
1,20€
1,20€
1,30€
1,30€
1,80€
1,80€
1,80€
1,80€
1,90€
1,90€

1,40€
1,70€
1,70€
1,70€
1,80€
1,80€
2,20€
2,20€
2,20€
2,20€
2,30€
2,30€



pincha en los iconos

 ¡Gracias 
por visitarnos!

 ¡Vuelve pronto, te esperamos!

HOLY
BEER

COFFEE BAR

Pon tu reseña en google y 
Comparte tu experiencia con nosotros 

Síguenos en nuestras redes sociales

para estar al día de nuestras novedades

https://www.google.com/search?q=holy+beer+benacazon&client=firefox-b-d&sxsrf=APwXEddMdA-LnNWZtduUAeer1U1byCbvzw%3A1686849415656&ei=h0eLZKzUJ5D1kdUPw6iI2AQ&oq=holy+beer&gs_lcp=Cgxnd3Mtd2l6LXNlcnAQARgAMgoIIxCKBRCwAxAnMgcIIxCwAxAnMgoIABCKBRCwAxBDMgwIABCKBRCwAxAKEEMyCQgAEAcQHhCwAzIKCAAQigUQsAMQQzIKCAAQigUQsAMQQzIICAAQgAQQsAMyCAgAEIAEELADMggIABCABBCwAzIICAAQgAQQsAMyCAgAEIAEELADMg8ILhCKBRDIAxCwAxBDGAEyEgguEIoFENQCEMgDELADEEMYATISCC4QigUQ1AIQyAMQsAMQQxgBMhIILhCKBRDUAhDIAxCwAxBDGAEyEgguEIoFENQCEMgDELADEEMYAUoECEEYAVAAWABgrBRoAnAAeACAAQCIAQCSAQCYAQDAAQHIARHaAQYIARABGAg&sclient=gws-wiz-serp#lrd=0xd1211043807c17b:0xd189cd58f133f4eb,1,,,,
https://www.instagram.com/holy.beer22/?igshid=YmM0MjE2YWMzOA%3D%3D

